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ZARZĄDZENIE NR 23/2016
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 29 stycznia 2016 r.
w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2016
             Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                   27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) w zw. z § 23 pkt 2 uchwały nr XV/140/2015                 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016                                       oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) zarządza się, co następuje:
§ 1. W uchwale nr XV/140/2015 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 21 grudnia                  2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 – dochody budżetu, o którym mowa w § 2, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 – wydatki budżetu, o którym mowa w § 3, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) w załączniku nr 6 – zadania rządowe zlecone Miastu, o którym mowa w § 12, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

	
	Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza


	
	Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 23/2016
Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 29 stycznia 2016 r.


Zmiany w planie dochodów

	Dział
	Rozdział
	Nazwa
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Plan po zmianach
	

	
	

	
	

	

	

	852
	Pomoc społeczna
	
	31 857,35
	0,00
	29 730 394,35
	

	
	
	
	

	
	85215
	Dodatki mieszkaniowe
	31 857,35
	0,00
	155 807,35
	

	
	
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	31 857,35
	0,00
	31 857,35
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	31 857,35
	

	
	
	
	
	RAZEM DOCHODY
	
	
	0,00
	239 771 857,35
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	Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 23/2016
Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 29 stycznia 2016 r.


Zmiany w planie wydatków

	Dział
	Rozdział
	Nazwa
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Plan po zmianach

	
	

	
	

	

	

	600
	Transport i łączność
	
	7 521,00
	7 521,00
	19 028 803,00
	

	
	
	
	

	
	60004
	Lokalny transport zbiorowy
	7 521,00
	7 521,00
	9 473 032,00
	

	
	
	

	
	
	4150
	Dopłaty w spółkach prawa handlowego
	0,00
	7 521,00
	9 408 919,00
	

	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	7 521,00
	0,00
	39 121,00
	

	
	

	
	

	

	

	750
	Administracja publiczna
	
	1 500,00
	0,00
	18 155 013,00
	

	
	
	
	

	
	75023
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	1 500,00
	0,00
	15 257 613,00
	

	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1 500,00
	0,00
	817 700,00
	

	
	

	
	

	

	

	758
	Różne rozliczenia
	
	0,00
	1 500,00
	4 975 189,00
	

	
	
	
	

	
	75818
	Rezerwy ogólne i celowe
	0,00
	1 500,00
	4 975 189,00
	

	
	
	

	
	
	4810
	Rezerwy
	0,00
	1 500,00
	4 975 189,00
	

	
	

	
	

	

	

	801
	Oświata i wychowanie
	
	303 100,00
	303 100,00
	71 725 154,00
	

	
	
	
	

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	3 100,00
	303 100,00
	25 680 953,00
	

	
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2 500,00
	2 500,00
	400 470,00
	

	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	600,00
	300 600,00
	320 636,00
	

	
	
	
	

	
	80113
	Dowożenie uczniów do szkół
	300 000,00
	0,00
	300 000,00
	

	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	300 000,00
	0,00
	300 000,00
	

	
	

	
	

	

	

	852
	Pomoc społeczna
	
	31 857,35
	0,00
	47 363 199,35
	

	
	
	
	

	
	85215
	Dodatki mieszkaniowe
	31 857,35
	0,00
	6 046 857,35
	

	
	
	

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	31 232,70
	0,00
	6 046 232,70
	

	
	
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	624,65
	0,00
	624,65
	

	
	

	
	

	

	

	854
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	
	92 680,00
	92 680,00
	2 821 751,00
	

	
	
	
	

	
	85412
	Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
	92 680,00
	92 680,00
	225 000,00
	

	
	
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	6 870,00
	6 870,00
	12 500,00
	

	
	
	
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	985,00
	985,00
	1 500,00
	

	
	
	
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	39 979,00
	39 979,00
	70 000,00
	

	
	
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2 120,00
	2 120,00
	5 000,00
	

	
	
	
	

	
	
	4220
	Zakup środków żywności
	8 800,00
	8 800,00
	15 000,00
	

	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	33 926,00
	33 926,00
	69 000,00
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	436 658,35
	

	
	
	
	
	RAZEM WYDATKI
	
	
	404 801,00
	236 196 857,35

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza


	
	Załącznik nr 3

do zarządzenia nr 23/2016
Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 29 stycznia 2016 r.


PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH W 2016 ROKU

MIASTO INOWROCŁAW
	Jednostka miary - zł
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	z tego:
	Źródła finansowania

	Dział/
	 
	 
	 
	 
	w tym:
	wydatków

	Rozdział
	Nazwa
	Dotacje
	Wydatki
	bieżące
	wynagrodzenia       i składki
	świadczenia
	majątkowe
	dotacje
	środki

	 
	 
	 
	 
	 
	od nich naliczone
	społeczne
	 
	 
	własne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	750
	Administracja publiczna
	934 400,00 
	1 161 275,00 
	1 161 275,00 
	1 123 880,00 
	0,00 
	0,00 
	934 400,00 
	226 875,00 

	75011
	Urząd Wojewódzki
	934 400,00 
	1 161 275,00 
	1 161 275,00 
	1 123 880,00 
	 
	 
	934 400,00 
	226 875,00 

	751
	Urzędy naczelnych organów …
	11 529,00 
	11 529,00 
	11 529,00 
	11 529,00 
	0,00 
	0,00 
	11 529,00 
	0,00 

	75101
	Urzędy naczelnych organów …
	11 529,00 
	11 529,00 
	11 529,00 
	11 529,00 
	 
	 
	11 529,00 
	 

	851
	Ochrona zdrowia
	4 000,00 
	6 000,00 
	6 000,00 
	6 000,00 
	0,00 
	0,00 
	4 000,00 
	2 000,00 

	85195
	Pozostała działalność
	4 000,00 
	6 000,00 
	6 000,00 
	6 000,00 
	 
	 
	4 000,00 
	2 000,00 

	852
	Pomoc społeczna
	24 565 057,35 
	24 966 134,35 
	24 966 134,35 
	2 676 304,00 
	21 951 149,70 
	0,00 
	24 565 057,35 
	401 077,00 

	85203
	Ośrodki wsparcia
	624 000,00 
	624 000,00 
	624 000,00 
	541 526,00 
	0,00 
	 
	624 000,00 
	 

	85212
	Świadczenia rodzinne
	23 741 700,00 
	23 943 977,00 
	23 943 977,00 
	1 837 578,00 
	21 919 917,00 
	 
	23 741 700,00 
	202 277,00 

	85213
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	99 400,00 
	233 200,00 
	233 200,00 
	232 200,00 
	 
	 
	99 400,00 
	1 000,00 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	132 800,00 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	dotacja na zadania własne

	85215
	Dodatki mieszkaniowe
	31 857,35 
	31 857,35 
	31 857,35 
	 
	31 232,70 
	 
	31 857,35 
	 


	85228
	Usługi opiekuńcze …
	68 100,00 
	133 100,00 
	133 100,00 
	65 000,00 
	 
	 
	68 100,00 
	65 000,00 

	OGÓŁEM:
	25 514 986,35 
	26 144 938,35 
	26 144 938,35 
	3 817 713,00 
	21 951 149,70 
	0,00 
	25 514 986,35 
	629 952,00 
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UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 23/2016
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 29 stycznia 2016 r.
Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzją Kujawsko                    – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zmieniającą kwotę dotacji na zadania zlecone w rozdziale:

	
	85215 – Dodatki mieszkaniowe, paragraf 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznie kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy  z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.)
	+  31 857,35 zł


W związku z powyższą zmianą dochody i wydatki budżetu Miasta Inowrocławia zwiększyły się o 31 857,35 zł.

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków wystąpiły następujące wydziały, jednostki budżetowe i stanowisko samodzielne:
	1)
	Wydział Dróg i Transportu, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 7 521 zł w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy z paragrafu 4150 – Dopłaty w spółkach prawa handlowego do paragrafu 4300 – Zakup usług pozostałych. Zmiany te mają na celu prawidłowe sklasyfikowanie wydatków budżetowych,

	2)
	Wydział Oświaty i Sportu, który wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty 395 780 zł             w dziale 801 – Oświata i wychowanie i 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza. Zmiany te mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół, zakup komputera w Zespole Szkół Integracyjnych, usunięcie awarii w pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej nr 2                               i na  organizację  półkolonii i obozów sportowych w szkołach.



Uruchomiono rezerwę ogólną w kwocie 1 500 zł, z przeznaczeniem na zapłatę instruktorowi pomocy przedlekarskiej prowadzącemu zajęcia z udzielania pomocy w razie wypadku, w ramach szkolenia okresowego z zakresu bhp. zgodnie z wnioskiem Głównego specjalisty na stanowisku ds. bhp i p.poż.
W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów                        i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)
dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)
dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot subwencji             w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)
wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia                   ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)
dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu terytorialnego  (art. 257 ustawy o finansach publicznych).


Podziału rezerw (ogólnej i celowej) dokonuje – w myśl art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych – zarząd jednostki samorządu terytorialnego.
Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska Inowrocławia upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia  do dokonywania zmian w planie wydatków, dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia,                            z wyłączeniem przeniesień wydatków na inwestycje (§ 23 pkt 2 uchwały nr XV/140/2015,                 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016).

Wykonywanie budżetu należy – zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  –  do zadań prezydenta miasta.
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